
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 황전면

정책: 행정운영경비(황전면)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 전체

황전면 1,073,098 1,039,857 33,241

행정운영경비(황전면) 153,098 119,857 33,241

인력운영비 57,338 29,497 27,841

인력운영비 57,338 29,497 27,841

101 인건비 57,338 29,497 27,841

01 보수 57,338 29,497 27,841

○시간외근무수당 52,966 25,212 27,754

○시간외근무수당(산불비상) 4,372 4,285 87

경정 52,966,000원

경정 4,372,000원

기본경비 95,760 90,360 5,400

기본경비 95,760 90,360 5,400

202 여비 40,500 35,100 5,400

02 월액여비 40,500 35,100 5,400

○월액여비 40,500 35,100 5,400경정 40,500,000원


